
Областное государственное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного профессионального образовании (повышении

квалификации) специалистов 
«Томский областной институт повышении квалификации 

и переподготовки работников образовании»

П Р И К А З

г. Томск

Об Утверждении Положении об Ученом совете и нового состава Ученого
совета ТОИПКРО

»
На основании решения Ученого совета ТОИПКРО от 30.12.2015 

(протокол заседания Ученого совета № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об Ученом совете ТОИПКРО, согласно 
приложению.

2. Утвердить Ученый совет ТОИПКРО со сроком полномочий 5 лет в 
следующем составе:

Председатель ученого совета:
Замятина О.М. -  ректор, кандидат технических наук.
Члены Совета:
1) Мозгалева П.И. -  проректор по стратегическому развитию;
2) Илюхин Б.В. -  проректор по информатизации;
3) Терентьев С.Н. -  проректор по административно-хозяйственной 

работе и социальным вопросам;
4) Степанян Е.И. -  главный бухгалтер;
5) Кадышева Е.Г., заведующий кафедрой управления и экономики

образования; г ,
6) Розина А.В., заведующий кафедрой естественно-математического 

образования, кандидат технических наук;
7) Цегельникова А.Н., заведующий кафедрой педагогики и 

психологии;
8) Стародубцева Д.В., начальник общего отдела;
9) Панкина Н.Ю., заведующий центром учебно-аналитической

работы; •
10) Казакова И.И., заведующий центром аттестации педагогических 

работников;
11) Ануфриев С.И., профессор кафедры УиЭО, кандидат 

философских наук;



12) Минин М.Г., профессор кафедры ПиП, профессор педагогических
наук;

13) Сербина Н.П., заведующий центром мониторинга и оценки 
качества образования;

14) Медведев И.И., заведующий отделом развития дистанционного 
образования.

3. Возложить обязанности ученного секретаря Ученого совета 
ТОИПКРО на Ануфриева С.И., профессора кафедры УиЭО.

4. Ученый совет ТОИПКРО в составе, указанном в п. 2 настоящего 
приказа, считать вступившим в полномочия с 01 марта 2016 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор ТОИПКРО О.М. Замятина


		2021-04-06T14:03:54+0700
	ТОИПКРО




